
• PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA t ie--,up 
ESTADO DO PARANÁ 
"A Capital da Amizade" 	UMUARAMA 

MELHORANDO Em TODOS OS SENTIDOS 

orriv.:1rto: 

--- 

Cst#' 	91;1 
• " •I 

PORTARIA N°257/2009 

Nomear FRANCISCO MARTINS DE ANDRADE e 
concede gratificação. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear FRANCISCO MARTINS DE ANDRADE, portador 
da Cédula de Identidade RG n° 4.112.547-0-SSP/PR, para ocupar o cargo em 
comissão de Assessor Especial II, símbolo CC 03A, lotado na Secretaria do 
_Gabinete do Prefeito, a contar de 02 de fevereiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 45,85% 
(quarenta e cinco virgula oitenta e cinco por cento) sobre o símbolo CC-03A, a 
contar de 02 de fevereiro de 2009, pela prestação de serviços 'em Regime de 
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva; e; 

Art. 3°. Esta Portaria entrajerp vigor, na d a de sua publicação. 

PAÇO 'MUNICIPAL, aos 18ile....fe de 2009. 

ARMAN OC 0jTTSFILHO 
Secretàlrfeixre),Ad'nliihistrção- 

- ....... 	- 	••:• • - • " '" 
.-; 	4;', '.11j • . pwvit 	• - 

= 




	00000001
	00000002

